
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดลำปาง

65117083807

ประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์รังสีร่วมรักษา จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,974,800.00 บาท

9,974,800.00 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 3,135,000.00Supracore guidewire1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,350,000.00อุปกรณ์เย็บปิดรอยเจาะผนังหลอดเลือด Proglide2

0105558068891 บริษัท เอ ซี อี คอมเมอร์เชียล จำกัด 900,000.00ชุดอุปกรณ์สลายลิ่มเลือด Rotarex3

0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 1,875,000.00Concerto Detachable Coil4

0105558068891 บริษัท เอ ซี อี คอมเมอร์เชียล จำกัด 642,000.00Neuron MAX 0885

0105558068891 บริษัท เอ ซี อี คอมเมอร์เชียล จำกัด 1,112,800.00Tokai Microcatheter6

0105555065581 บริษัท ซัมโนเทค ไทย จำกัด 960,000.00Sofia plus Aspiration Catheter 6 Fr7

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558068891 บริษัท เอ ซี อี คอมเมอร์เชียล จำกัด 660104001315 82/2566 01/02/2566 2,012,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 660104001348 83/2566 01/02/2566 1,875,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 660204000058 86/2566 10/02/2566 4,485,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

4 0105555065581 บริษัท ซัมโนเทค ไทย จำกัด 660204000338 87/2566 10/02/2566 960,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


